
UCHWAŁA NR XXIII/189/17
RADY GMINY ZEMBRZYCE

z dnia 31 marca 2017 roku

w sprawie określenia kryteriów dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Zembrzyce oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz.446 z późn. zm.) w związku z art. 204 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017r. poz.60 ) oraz art.131 ust.4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.59)  Rada Gminy Zembrzyce

uchwala co następuje

§ 1. 1. Ilekroć  w uchwale jest mowa o przedszkolu – należy przez to rozumieć:

a) publiczne przedszkole

b) oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  dla których Gmina Zembrzyce jest organem 
prowadzącym.

§ 2. Ustala się kryteria dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do  przedszkoli wraz z liczbą 
punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów zgodnie z poniższą tabelą.

Lp Kryteria Liczba 
punktów

Dokumenty do potwierdzenia 
kryteriów

1. Kandydat podlega obowiązkowi odbycia rocznego 
przygotowania przedszkolnego  lub ma prawo do 

korzystania  z wychowania przedszkolnego

25 Wniosek o przyjęcie dziecka 
do przedszkola

2 Rodzice kandydata ( w tym rodzic samotnie 
wychowujący) którzy obojga pracują/studiują 

w systemie stacjonarnym

20 Oświadczenie rodzica lub 
opiekuna prawnego

3 Czas pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 8 godzin 
dziennie

15 Oświadczenie rodzica lub 
opiekuna prawnego

4 Rodzeństwo kandydata uczęszcza do tej samej szkoły 
w której znajduje się  przedszkole

10 Oświadczenie rodzica lub 
opiekuna prawnego

5 Jedno z rodziców kandydata pracuje w  szkole w której 
znajduje się przedszkole

5 Oświadczenie rodzica lub 
opiekuna prawnego

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/25/15 Rady Gminy Zembrzyce z dnia 04 marca 2015 roku w sprawie 
określenia kryteriów naboru do przedszkoli na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 2822



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Zadora

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2822


		2017-04-14T11:47:26+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




